[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 10.04.2025  № 31
              с. Шуйское

Об установлении формы проведения торгов на право заключения договора на установку  и эксплуатацию рекламных конструкций  на территории Междуреченского муниципального округа Вологодской области
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», руководствуясь Уставом Междуреченского муниципального округа Вологодской области,
Представительное Собрание округа РЕШИЛО:
1. Установить, что заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Междуреченского муниципального округа Вологодской области, и на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, находящихся на территории Междуреченского муниципального округа Вологодской области осуществляется на основании торгов в форме аукциона.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Междуречье» и размещению на сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
Представительного Собрания Междуреченского муниципального округа Вологодской области
	Глава Междуреченского муниципального округа Вологодской области

	Ю.М. Бойнес

	С.А. Кузнецов